
 

Fecha 
documento: 2020-04-22 Fecha de Vencimiento: 2020-04-22

Con Destino:       4153197-3 MARCOS ELADIO NIETO

N.I.T: 4153197-3 Teléfonos:  3115876852 Ciudad:  HATO COROZAL

Dirección: CL 5A 12 15  CL 5A 12
15 

Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.054 DE 2020

Item
Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1 KIT ALIMENTARIO  Kit alimenticio que
consta de: Arroz blanco peso neto 1000
grs cantidad 3, aceite vegetal de soya

contenido neto 1000 ml cantidad 1,
azucar peso neto 1000 grs cantidad 1,
leche en polvo x 380 grs cantidad 1,

pasta alimenticia sencilla tipo espagueti
empacada en bolsa x kilos de fácil

preparación cantidad 1, pasta
alimenticia fideos para sopa bolsa x 250

grs cantidad 4, panela 100%b natural
peso neto 500 gms cantidad 3, sardinas
de 425 grs en salsa de tomate cantidad
1, sal refinada en bolsa contenido neto
x kilos cantidad 1, harina pre cocida de
maiz blanco, empacada en bolsa x kilos

cantidad 1, harina de trigo leudante
empacada en bolsa por kilos cantidad 1,
avena en hojuelas empacada en bolsa x

250 grs cantidad 4.

932 UND.

$80.564,14

0%

$75.085.778,48
2 KIT DE ASEO  Kit de aseo compuesto

por: papel higiénico con alto
rendimiento y suavidad color blanco, 36

metros de largo, cantidad 4 rollos,
crema dental multiacción x 67 grs +

cepillo de dientes cantidad 1, jabón de
baño en barra de 125 grs cantidad 1,

jabón de lavar ropa 300 grs cantidad 1,
blanqueador liquido de 1000 ml
cantidad 1, detergente en polvo

empacado en bolsa de 500 grs cantidad
2

932 UND.

$28.179,62

0%

$26.263.405,84
SON: Ciento Un Millones Trescientos Cuarenta y Nueve Mil

Ciento Ochenta y Cuatro Pesos
SUBTOTAL

$101.349.184,32

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable: IVA

$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA 0
Recibido Por:

TOTAL DEL DOCUMENTO
$101.349.184,32

SALIDA DE ALMACEN No

2020042200003
HATO COROZAL
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