



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2020042200003

Fecha documento:	2020-04-22	Fecha de Vencimiento:	2020-04-22
Con Destino:	4153197-3 MARCOS ELADIO NIETO		
N.I.T:	4153197-3	Teléfonos:	3115876852
Dirección:	CL 5A 12 15 CL 5A 12 15	Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.054 DE 2020		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	KIT ALIMENTARIO Kit alimenticio que consta de: Arroz blanco peso neto 1000 grs cantidad 3, aceite vegetal de soya contenido neto 1000 ml cantidad 1, azucar peso neto 1000 grs cantidad 1, leche en polvo x 380 grs cantidad 1, pasta alimenticia sencilla tipo espagueti empacada en bolsa x kilos de fácil preparación cantidad 1, pasta alimenticia fideos para sopa bolsa x 250 grs cantidad 4, panela 100%b natural peso neto 500 gms cantidad 3, sardinas de 425 grs en salsa de tomate cantidad 1, sal refinada en bolsa contenido neto x kilos cantidad 1, harina pre cocida de maiz blanco, empacada en bolsa x kilos cantidad 1, harina de trigo leudante empacada en bolsa por kilos cantidad 1, avena en hojuelas empacada en bolsa x 250 grs cantidad 4.	932	UND.	\$80.564,14	0%	\$75.085.778,48
2	KIT DE ASEO Kit de aseo compuesto por: papel higiénico con alto rendimiento y suavidad color blanco, 36 metros de largo, cantidad 4 rollos, crema dental multiacción x 67 grs + cepillo de dientes cantidad 1, jabón de baño en barra de 125 grs cantidad 1, jabón de lavar ropa 300 grs cantidad 1, blanqueador liquido de 1000 ml cantidad 1, detergente en polvo empacado en bolsa de 500 grs cantidad 2	932	UND.	\$28.179,62	0%	\$26.263.405,84
SON:	Ciento Un Millones Trescientos Cuarenta y Nueve Mil Ciento Ochenta y Cuatro Pesos				SUBTOTAL	\$101.349.184,32
Firma Responsable:					DESCUENTO	0
Recibido Por:					IVA	\$0,00
					RETEFUENTE	0
					RETEIVA	0
					RETEICA	0
				TOTAL DEL DOCUMENTO		\$101.349.184,32